
 
 

UCHWAŁA NR XXX/342/21 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr IV/27/10 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 28 grudnia 2010 r., w sprawie ustanowienia Statutu Uzdrowiska Kamień Pomorski 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych z dnia 28 lipca 2005 r. (Dz. U. 
2021 poz. 1399), art. 40 ust. 2 pkt 1 art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(Dz. U. 2021 poz. 1372) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IV/27/10 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 grudnia 2010r., w sprawie 
ustanowienia Statutu Uzdrowiska Kamień Pomorski, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. § 1 otrzymuje brzmienie: Dla Uzdrowiska Kamień Pomorski ustanawia się niniejszy statut 
uzdrowiska obowiązujący w obszarze granic administracyjnych sołectwa Żółcino, oraz w granicach 
administracyjnych miasta Kamień Pomorski (obręby 1do 7) w Gminie Kamień Pomorski, w województwie 
zachodniopomorskim. 

§ 1. 2. § 2 otrzymuje brzmienie: Na obszarze uzdrowiska wydziela się następujące strefy ochronne: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 listopada 2021 r.

Poz. 5091



1) Strefę "A" o powierzchni 11,06 ha o następującym przebiegu: Poczynając od punktu A1, znajdującego się 
przy ulicy Wąskiej, w punkcie stycznym działek 0003-31/2, 0002-63/2 i 0002-64/3, granica strefy 
A biegnie w kierunku południowo-zachodnim, zachodnią granicą pasa drogowego ulicy Wąskiej (tj. działki 
0002-64/3) do punktu A2, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-499. Przecina ulicę Wąską 
i biegnie do punktu A3, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-508. Następnie biegnie 
w kierunku południowym wschodnią granicą działki 0002-95 do ulicy Tadeusza Kościuszki, skręca na 
zachód i biegnie do punktu A4, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-683. Przecina ul. 
Tadeusza Kościuszki do punktu A5, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-1265, po czym 
biegnie w kierunku zachodnim południową granicą pasa drogowego tejże ulicy (działka 0002-104) do 
granicy działki 0002-222/1. Następnie skręca w kierunku południowym i przebiega wschodnią granicą 
działki 0002-222/1, zmienia kierunek na wschodni i znów południowy biegnąc wschodnią granicą działki 
0002-222/1 do ul. Bankowej (działka 0002-221/3), którą przecina do punktu A6, który jest równocześnie 
punktem granicznym nr 0002-1440. Od punktu A6 granica strefy A południową granicą pasa drogowego ul. 
Bankowej biegnie w kierunku wschodnim do punktu A7, który jest równocześnie punktem granicznym nr 
0002-1444, przecina ulicę Bankową i od punktu A8, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-
1413, zmienia kierunek na północny, wschodni, południowy i znów wschodni, biegnąc granicą działki 
0002-228/5 do punktu A9 na granicy działki 0002-228/5 i 0002-257 (ul. Adama Mickiewicza). Następnie 
granica strefy A przecina prostopadle ulicę Adama Mickiewicza i biegnie w kierunku północnym 
wschodnią granica pasa drogowego tej ulicy do ul. Wojska Polskiego (punkt A10). Od tego miejsca 
zmienia kierunek na wschodni i przebiega wzdłuż południowej strony jezdni ulicy Wojska Polskiego do 
ulicy Szpitalnej (punkt A11). Zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie zachodnią granicą pasa 
drogowego ulicy Szpitalnej (działka 0003-129/4) do granicy działki 0003-131/14 (punkt A12, który jest 
równocześnie punktem granicznym nr 0003-1511). Dalej zmienia kierunek na zachodni i przebiega 
południową granicą działki 0003-131/23 do punktu A13, który jest równocześnie punktem granicznym nr 
0003-1332. Następnie granica strefy biegnie w kierunku północnym do punktu A14 o współrzędnych 
PUWG2000/5: 5485133,78E; 5982059,38N i od tego punktu do punktu A15 na granicy obrębu 
0002 i 0003, o współrzędnych  PUWG2000/5: 5485100,51E; 5982063,23N, przecina ul. Adama 
Mickiewicza (działka 0002-257) biegnąc do punktu A16, który jest równocześnie punktem granicznym nr 
0002-1278. Od punktu A16 granica strefy biegnie w kierunku zachodnim południową granicą działki nr 
0002-228/5 do punktu A17, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-1484, przecina ulicę 
Bankową do punktu A18, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-1478. Dalej od punktu 
A18 przebiega w kierunkach: południowym, wschodnim, południowym, zachodnim i południowo-
zachodnim, wschodnią granicą działek: 0002-244 i 0002-243/2. Następnie południową i zachodnią granicą 
działki 0002-243/1, zachodnią granicą działki 0002-232/1 do działki 0002-232/2. Następnie granica 
przebiega w kierunku zachodnim i północnym granicą działki 0002-232/2 do punktu A19,  który jest 
równocześnie punktem granicznym nr 0002-1326. Od tego punktu granica strefy przebiega w kierunku 
południowym i zachodnim granicą działki 0002-220, przecina ulicę Ludwika Solskiego (działka 0002-
218/3) i biegnie południową, zachodnią i północną granicą działki 0002-211 do działki 0002-209 (punkt 
graniczny nr 0002-1255). Następnie zachodnią i północną granicą działki 0002-209 do ul. Ludwika 
Solskiego (działka 0002-218/3), którą przecina kierując się do punktu A20,  który jest równocześnie 
punktem granicznym nr 0002-1314. Od punktu A20 zachodnią i północną granicą działki 0002-220 do 
skrzyżowania ulicy Józefa Wysockiego i ulicy Bankowej (tj. punktu granicznego nr 0002-559), przecina 
ulicę Józefa Wysockiego biegnąc wschodnią granicą działki 0002-178 i kierując się do punktu A21,  który 
jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-1079. Od tego punktu granica strefy przebiega 
południową, wschodnia i północną granicą działki 0002-105 (ul. Władysława Jagiełły) do punktu A22,  
który jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-1076. Dalej przebiega wschodnią i północną granicą 
działki 0002-106 (ul. Pocztowa) do granicy działki 0002-36/3, od tego miejsca granica strefy biegnie 
zachodnią i północną granicą działki 0002-31/5, północną granicą działki 0002-32/4 i północną granicą 
działki 0002-31/5 do ulicy Władysława Jagiełły (tj. działki 0002-37), przecina ulicę Władysława Jagiełły 
kierując się do punktu A23,  który jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-2784. Następnie 
północno-wschodnią, północną, wschodnią granicą działki do punktu początkowego opisu A1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5091



2) strefę "B" o powierzchni 66,89 ha o następującym przebiegu: Poczynając od punktu B1, znajdującego się 
przy molo w Kamieniu Pomorskim, w punkcie stycznym działek 0003-3/1, 0002-2 i 0002-1/13, granica 
strefy B biegnie w kierunku wschodnim, północną granicą działek: 0003-3/2, 0004-1/2 oraz wschodnią 
granicą działki 0004-1/2 do punktu B2, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0004-5. Dalej 
północno-wschodnią i wschodnia granicą działki 0004-211/3 do granicy z działką 0004-211/2. Dalej 
granica strefy zmienia kierunek na południowo-zachodni i przebiega południową granicą działek 0004-
211/3, 0004-214/7 i południowo-wschodnią granicą działki 0004-214/8 do pasa drogowego ul. 
Dziwnowskiej (punkt B3, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0004-512). Od tego punktu 
granica strefy B biegnie północno-zachodnią granicą pasa drogowego ulicy Dziwnowskiej (działki 0004-
215/3 i 0007-4/7) w kierunku południowo-zachodnim, przecina skrzyżowanie z ulicą Lipową i biegnie 
wschodnią, północną i zachodnią granica działek  0003-127 i 0003-126 do północnej granicy działki 0004-
4/7. Przecina skrzyżowanie ulicy Dziwnowskiej i Szpitalnej do granicy działki 0003-134/5 tj. do punktu 
B4,  który jest równocześnie punktem granicznym obrębu nr 0003-16. Następnie granica strefy zmienia 
kierunek na północny i biegnie zachodnią granicą pasa drogowego ulicy Szpitalnej (działka 0003-129/4) do 
południowej granicy działki 0003-133/2. Dalej w kierunku zachodnim południową granicą działek 0003-
133/2 i 0003-133/1, następnie w kierunku zachodnim, południowym i znów zachodnim granicą działki 
0003-133/1 do ul. Zdrojowej (działka 0003-158), przecina ulice Zdrojową biegnąc po południowej granicy 
działki 0003-158 do punktu B5, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0003-820. Dalej granica 
strefy biegnie w kierunku północnym zachodnią granicą pasa drogowego ulicy Zdrojowej do granicy 
działki 0003-145/16, następnie zmienia kierunek na zachodni i przebiega północną granicą działek 0003-
145/1, 0003-145/7 do działki 0003-143, zmienia kierunek na południowy i biegnie wschodnią granicą 
działek 0003-143, 0003-146 do punktu B6,  który jest równocześnie punktem granicznym nr 0003-809. 
Granica zmienia kierunek na zachodni i biegnie południową granicą pasa drogowego ul. Dziwnowskiej 
(działka 0003-159) do skrzyżowania ul. Jedności Narodowej i ul. Adama Mickiewicza, dalej północno-
wschodnią, północną i północno-zachodnią granicą działki 002-293/1 (ul. Bolesława Chrobrego) do 
skrzyżowania z ul. Mieszka I (działka 0002-294)  - punkt B7, który jest równocześnie punktem granicznym 
nr 0002-1550. Od tego miejsca granica przebiega w kierunku północno-zachodnim, północną granicą 
działki 0002-294 do granicy działki 0002-262/1 – punkt B8, który jest równocześnie punktem granicznym 
nr 0002-1507. Przecina ul. Mieszka I (działka  0002-294) biegnąc do wschodniego narożnika działki 0002-
328/1, dalej południowo-wschodnią i południową granicą działki nr 0002-328/1 do ulicy Słonecznej 
(działka nr 0002-327). Przecina ulicę Słoneczną kierując się do północno-wschodniego narożnika działki nr 
0002-314/2, dalej granica strefy przebiega północną granicą działek nr: 0002-314/2, 0002-297/51, 0002-
297/2, 0002-297/36, 0002-297/37, 297/56 do zachodniej granicy działki nr 0002-303/3 (punkt B9, który jest 
równocześnie punktem granicznym nr 0002-1965), zmienia kierunek na północny i biegnie zachodnią 
granicą działki 0002-303/3 do ulicy Jana Kilińskiego (działka nr 0002-295). Następnie zmienia kierunek na 
zachodni i biegnie południową i zachodnią granicą działki 0002-295 i południową granicą działki nr 0002-
186/6 i 0005-4/15 do punktu B10, który jest równocześnie punktem granicznym nr 0005-1304. Od tego 
miejsca granica przebiega w kierunku północnym wschodnią granicą działki nr 0005-3/5 do południowej 
granicy z działką 0005-4/1, którą biegnie do granicy z działką 0002-181/1. Dalej zachodnią granicą działki 
nr 0002-181/1 i zachodnią, północno-zachodnią i wschodnią granicą działki 0002-1/10 do punktu B11, 
który jest równocześnie punktem granicznym nr 0002-28. Od punktu B11 granica strefy B przecina działkę 
0002-1/13 i biegnie w linii prostej do punktu początkowego opisu – punktu B1. 

3) Strefa "C" obejmuje teren o powierzchni 1916,58 ha usytuowany między strefą „B” a wschodnią, 
południową i zachodnią granicą Miasta Kamień Pomorski (tj. obejmuje obręby ewidencyjne nr 0001, 0002, 
0003, 0004, 0005, 0006, 0007) oraz zachodnią, północną i wschodnią granicą sołectwa Żółcino (tj. 
obejmuje obręb ewidencyjny nr 0003). Granice wewnętrzną strefy C ochrony uzdrowiskowej stanowi 
granica strefy B ochrony uzdrowiskowej. 

§ 1. 3. Zmianie ulega treść załącznika tekstowego nr 1 - Wykaz zakładów i urządzeń zakładów lecznictwa 
uzdrowiskowego 

§ 1. 4. § 8 otrzymuje brzmienie:Załącznikami graficznymi do statutu są: Załącznik  nr 1-  strefy A, B, C 
w skali 1:25000 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5091



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5091



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/342/21 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 29 października 2021 r. 

Wykaz zakładów i urządzeń zakładów lecznictwa uzdrowiskowego 

Wykaz zakładów: 

1. Zakład Leczniczy Uzdrowisko Kamień Pomorski- Sanatorium Uzdrowiskowe „Chrobry” 

2. Zakład Leczniczy Uzdrowisko Kamień Pomorski- Sanatorium Uzdrowiskowe „Dąbrówka” 

3. Zakład Leczniczy Uzdrowisko Kamień Pomorski- Szpital Uzdrowiskowy „Mieszko” 

4. Zakład Leczniczy Uzdrowisko Kamień Pomorski- Sanatorium Uzdrowiskowe „Mieszko” 

Wykaz urządzeń  

1. Park zdrojowy 

2. Ścieżka zdrowia (kardiologiczna) 

3. Urządzone wybrzeże zalewu 

4. Basen solankowy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5091



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5091



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5091


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2

		2021-11-29T13:46:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




